
 1 

IF. 271.2.1.2023     Świątniki Górne, dnia 26.04.2023r. 

 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
 
Przedmiot zamówienia: : „Nadzór inwestorski nad budową żłobka i przedszkola w Świątnikach 
Górnych”- II postępowanie. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone było w trybie podstawowym, 
o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej Pzp t.j. bez możliwości negocjacji przy wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia wynosi 280 000 zł brutto. 
Na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 
TWISTED DESIGN Wojciech Wachowicz, ul. Kopernika 23, 32-200 Miechów, NIP: 6591075919, Ewa 
Płonka ARCHI-Projekt, ul. Słowicza 15A, 31-320 Kraków, NIP: 9451159500 – Konsorcjum  
Cena brutto: 215 000,00  zł  
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz jest ofertą najkorzystniejszą  
w rozumieniu zapisów SWZ oraz uzyskała najwyższy wskaźnik oceny ofert w oparciu o przyjęte 
kryteria. 

 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną 
lub kosztem. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

Doświadczenie 
zawodowe 
inspektora 

nadzoru   

Łączna 
punktacja 

3.  
PUH Jerzy Gawlik,  ul. Zaruskiego 6, 

34-500 Zakopane, NIP: 7361234504 
227 970,00 zł 

56,59 pkt 
0 pkt 56,59 pkt 

4. 

Prosta Projekt Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno - Inżynierskie, ul. 

Kielecka 37, 26-020 Chmielnik, NIP: 
655-112-02-00 

277 980,00 zł  
46,41 pkt 

10 pkt 56,41 pkt 



 2 

5.  

TWISTED DESIGN Wojciech 
Wachowicz, ul. Kopernika 23, 32-
200 Miechów, NIP: 6591075919, 

Ewa Płonka ARCHI-Projekt, ul. 
Słowicza 15A, 31-320 Kraków, NIP: 

9451159500 

215 000,00 zł  
60,00 pkt 

30 pkt 90 pkt 

 
 
 
 
 

Zatwierdzam 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 
 Małgorzata Duży 

 
- dokument podpisano elektronicznie- 

 


		2023-04-26T14:25:12+0200




